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      POULES OPEN                                                                                              

TOURNOI DE BEACH VOLLEY  DU 23  AU 26.08.2017  

A LA PLAGE PETIT PARADIS AIT CHAFFA AZEFFOUN 
 

A B                         
 

1-Boukerroum Med Amine 

   Harrat   Abdessamie 

2-Maouche   Mohamed 

    Bribeche   Mohamed 

3-Tizit   nassim 

   Bedjou   Ighmourrassen 
 

 

 

 

1- Guaffaf      Redouane 

   Bensaada       Ahmed 

2-Latreche  Noufel 

   Sennene   Anes 

3- Mahtout   Chafaa 

  Mahtout   Mohamed 

 
 

c D 
  

  

1-Ali Kacem   Walid 

  Ali  Kacem    Zoheir 

2-Benbouali  Med Hichem 

  Saidi  Noredine 

3-Bouhella   Djamel 

  Djarir   Brahim 
 

 

1-Bettih     Saif Edine 

  Ahmed Chaouch   Bachir 

2-Benabdelaziz   Billal 

  Kiass     Ahmed 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

RENCONTRES OPEN 

 

1. A1 VS A3  (1-2)  11/15 -15/10-15/8 

2. B1 VS B3   (2-1)  10/15 -15/10-15/11 

3. C1 VS C3  (2-0)  15/13 -15/12  

4. D1 VS D2  (1-2)  15/12 -06/15-09/15 

5. A3 VS A2  (2-0)  15/11 -15/10  

6. B3 VS B2   (1-2)  15/12 -07/15-08/15  

7. C3 VS C2  (0-2)  09/15 -07/15  

8. A1 VS A2  (0-2)  07/15 -10/15  

9. B1 VS B2   (1-2)  15/13 -13/15-10/15 

10. C1 VS C2  (0-2)  17/19 -03/15 

 

LES QUALIFIES 

 

1-MAOUCHE   MOHAMED / BRIBECHE MOHAMED (BISKRA) 

2-TIZIT NASSIM / BEDJOU IGHMOURRASSEN (BEJAIA) 

3- GUAFFAF REDOUANE / BENSAADA AHMED (DJELFA) 

4-LATRECHE  NOUFEL /SENNENE ANES (ANNABA) 

5-ALI KACEM WALID /ALI KACEM ZOHEIR (MEDEA) 

6-BENBOUALI MED HICHEM / SAIDI NOREDINE (ALGER) 

7-BETTIH SAIF EDINE/AHMED CHAOUCH BACHIR (SKIKDA) 

8-BENABDELAZIZ BILLAL / KIASS AHMED (JIJEL) 

9- ANNANE TAHAR/BERRANI LAKHEDAR (T .O)  

10- KHELILI TOUFIK/HALOUADJI KHALED (EL-OUED) 

11- SELLAH DJAMEL/ANNANE RACHID  (T .O) 

12- ZEMIRLI REZKI/SELIBET ATTOU HABIB (T.O) 

13-AZIBI WALID/RABAHI DJILALI   (EN U21) 

14- KASS MUSTAPHA/   HELIS MED ABDELHAK (DJELFA) 

15- ZITOUNE MOHAMED/TALHI ZAKARIA (T.O) 

16- DAHOU OUSSAMA/HEOUACHE HOCINE (GHARDAIA)  
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      POULES DE TOURNOI NATIONAL SENIORS HOMMES                                      

DE BEACH VOLLEY  DU 23 AU 26.08.2017  

LA PLAGE PETIT PARADIS AIT CHAFFA AZEFFOUN 
 

 

                     A B                         
1-ZITOUNE MOHAMED  

   TALHI ZAKARIA 

2- GUAFFAF REDOUANE 

   BENSAADA AHMED 

3- BENBOUALI  MED HICHEM 

  SAIDI  NOREDINE 

4- LATRECHE  NOUFEL 

   SENNENE   ANES 

1-SELLAH DJAMEL  

   ANNANE RACHID   

2-KASS MUSTAPHA  

   HELIS MED ABDELHAK  

3-TIZIT   NASSIM 

   BEDJOU   IGHMOURRASSEN 

4- BENABDELAZIZ   BILLAL 

  KIASS     AHMED 

                      C D 

1-ANNANE TAHAR 

    BERRANI LAKHEDAR  

2-BETTIH     SAIF EDINE 

  AHMED CHAOUCH   BACHIR 

3-ALI KACEM   WALID 

  ALI  KACEM    ZOHEIR 

4-KHELILI TOUFIK 

   HALOUADJI KHALED  

1- ZEMIRLI REZKI 

   SELIBET ATTOU HABIB 

2-AZIBI WALID  

   RABAHI DJILALI  

3-MAOUCHE   MOHAMED 

    BRIBECHE   MOHAMED 

4-DAHOU OUSSAMA  

  HEOUACHE HOCINE   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RENCONTRES DE 1er TOUR 
  

VENDREDI 25/08/2017 

 

1. A1 VS A3  (0-2)  07/21 -12/21 

2. B1 VS B3   (0-2)  21/23-18/21 

3. C1 VS C3  (2-0)  21/15 -21/13  

4. D1 VS D3  (2-0)  21/12 -21/07 

5. A2 VS A4  (1-2)  13/21 -21/18 – 17/19 

6. B2 VS B4   (0-2)  13/21 -12/21  

7. C2 VS C4  (1-2)  18/21 -22/20 – 14/16 

8. D2 VS A4  (2-0)  21/11 -21/03  

9. A1 VS A2   (0-2)  18/21 -17/21 

10.  B1 VS B2  (2-0)  21/08 -21/13 

11. C1 VS C2  (2-0)  21/18 -21/14  

12. D1 VS D2  (1-2)  21/19 -19/21-11/15 

13. A3 VS A4  (2-0)  21/10 -21/13 

14. B3 VS B4   (0-2)  15/21 -17/21  

15. C3 VS C4  (1-2)  15/21 -23/21– 13/15 

16. D2 VS A4  (2-0)  21/19 -21/12 

17. A2 VS A3 (0-2)  07/21 -17/21 

18. B2 VS B3   (0-2)  18/21 -10/21  

19. C2 VS C3  (1-2)  16/21 -21/19– 13/15 

20. D2 VS A3 (2-0)  21/18 -23/21 

21. A1 VS A4  (0-2)  09/21 -10/21 

22. B1 VS B4   (2-0)  21/15 -21/16 

23. C1VS C4  (2-0)  21/15 -21/10 

24. D1 VS A4  (2-0)  21/13 -21/08 
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LES ¼ DE FINALES 

 
SAMEDI 26/08/2017 

 
25. A3 VS C4  (2-0)  21/11 -21/15 

BENBOUALI MED HICHEM/SAIDI NOREDINE (ALGER) 

Vs 

 KHELILI TOUFIK/HALOUADJI KHALED (EL-OUED) 

 
 

26. C1VS A4 (2-0) 21/13 -21/16 

      ANNANE TAHAR/BERRANI LAKHEDAR ( T .O) 

Vs 

             LATRECHE NOUFEL/SENNENE ANES (ANNABA) 

 
 

27. B1VS D1 (1-2) 18/21 -21/16 – 09/15 

SELLAH DJAMEL/ANNANE RACHID  (T .O) 

Vs 

        ZEMIRLI REZKI/SELIBET ATTOU HABIB (T.O) 

 
 

28. D2VS B4 (2-0) 21/13 -21/09  

                   AZIBI WALID/RABAHI DJILALI   (EN U21) 

Vs 

                    BENABDELAZIZ   BILLAL/KIASS AHMED (JIJEL) 
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LES ½ FINALES 

 
SAMEDI 26/08/2017 

 
29. A3 VS C1  (2-0)  21/15 -21/15 

          BENBOUALI MED HICHEM/SAIDI NOREDINE (ALGER) 

Vs 

 ANNANE TAHAR/BERRANI LAKHEDAR (T.O) 

 
 

30. D1 VS D2 (0-2) 19/21 -23/21 

            ZEMIRLI REZKI/SELIBET ATTOU HABIB (T .O) 

Vs 

                     AZIBI WALID/RABAHI DJILALI   (EN U21) 

 

MATCHE 3em PLACE  
 

 

31. C1VS D1 (0-1) 14/21  

ANNANE TAHAR/BERRANI LAKHEDAR (T.O) 

Vs 

                 ZEMIRLI REZKI/SELIBET ATTOU HABIB (T.O) 

 

FINALE 
 

32. A3VS D2 (2-0) 21/18 -21/20 

                     BENBOUALI MED HICHEM/SAIDI NOREDINE (ALGER) 
Vs 

                     AZIBI WALID/RABAHI DJILALI   (EN U21) 
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CLASSEMENT FINAL  

 
 
 
 
1- BENBOUALI MED HICHEM / SAIDI NOREDINE (ALGER) 

2-AZIBI WALID/RABAHI DJILALI   (EN U21)  

3- ZEMIRLI REZKI/SELIBET ATTOU HABIB (T.O) 

4-ANNANE TAHAR/BERRANI LAKHEDAR (T.O) 

5- SELLAH DJAMEL/ANNANE RACHID  (T .O) 

6-LATRECHE  NOUFEL/SENNENE ANES (ANNABA) 

7-KHELILI TOUFIK/HALOUADJI KHALED (EL-OUED) 

8-BENABDELAZIZ BILLAL / KIASS AHMED (JIJEL) 

9-TIZITNASSIM /BEDJOU IGHMOURRASSEN (BEJAIA) 

10-ALI KACEM WALID /ALI KACEM ZOHEIR (MEDEA) 

11- MAOUCHE MOHAMED/BRIBECHE MOHAMED (BISKRA) 

12- GUAFFAF REDOUANE / BENSAADA AHMED (DJELFA) 

13-BETTIH SAIF EDINE/AHMED CHAOUCH BACHIR (SKIKDA) 

14- KASS MUSTAPHA/   HELIS MED ABDELHAK (DJELFA) 

15- ZITOUNE MOHAMED/TALHI ZAKARIA (T.O) 

16- DAHOU OUSSAMA/HEOUACHE HOCINE (GHARDAIA)  

 

 
LE PRESIDENT DE LA COMMISSION BEACH VOLLEY  

                                      R .LEHAD  


